
(Türkisch) 
Duisburg İli yeni "Coroan Önlemleri" alıyor. 
 
Corona haftalık insidans değeri 210,5 ulaştı. İnfeksiyonun bulaşma zincirini kırmak için 
Duisburg sakinlerinin temaslarını en aza indirmeleri beklenmektedir. 
 
 
"Duisburg İli Kriz Ekibi" kamusal alanda sadece iki kişinin bir araya gelmesine izin 
verildiğine dair bir kararname yayınladı. Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti'nin Corona 
Koruma Yönetmeliği'nde belirtilen istisnalar geçerliliğini sürdürmektedir. 
 
 
2 den fazla insanın kamusal alanda bir araya gelmesi ancak şu şekilde mümkün olur: 
 

· Sadece kardeşler, eşler, hayat arkadaşları gibi akrabalık bağı olanlar 

· Sadece en fazla iki farklı aileden gelen kişiler, 
 

· “Corona Yönetmeliği” ne göre sosyal mesafenin zorunlu olmadığı, refakat 
edilmesi gereken; reşit olmayan ve yardıma muhtaç kişiler veya belirli bir çocuk 
grubundan oluşan bir araya topluluklar, veya 

· Zorlayıcı, acil bakım gerektiren durumlardan dolayı olabilecek kalabalıklar 
 
Duisburg İli'nin yeni genel kararnamesi yarın, 29 ekim perşembe günü geçerli olacak. 
 
Vatandaşlık ve Asayış Dairesi (Das Bürger- und Ordnungsamt) yeni kuralları 
denetleyecek, ihlaller 250 Euro idari para cezası ile cezalandırılacak. 

 
 
Lütfen dikkat: 
 
Herkes yayılmanın yavaşlamasına yardımcı olabilir. Bilinen hijyen kurallarını 
uygulayarak kendinizi ve başkalarını koruyun. Ayrıca Almanya’nın resmi mobil 
uygulaması olan "Corona-Warn-App" i kullanın. Enfekte olan bir kişiyle temasa geçip 
geçmediğinizi ve bunun İnfeksiyon riskiyle sonuçlanıp sonuçlanmayacağını 
belirlemenize yardımcı olur. Bu şekilde infeksiyonun yayılma zinciri daha hızlı kırılabilir. 
Bu mobil uygulama Federal Yönetim'in (Almanya'nın) bir önerisidir. Uygulamayı 
indirmek ve kullanmak isteğe bağlıdır. Bu mobil uygulama "App Store" ve "Google 
Play" den ücretsiz olarak indirilebilir. Daha fazla bilgi için: 
https://www.bundesregierung.de/breg-de/themen/corona-warn-app. 

Desteğiniz için içten teşekkürler! 
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